MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 09:50
Link do produktu: https://www.motorus.pl/moto-master-tarcza-hamulcowa-przod-nitro-kawasaki-kxkxf250mm-p-48950.html
MOTO-MASTER tarcza hamulcowa PRZÓD
NITRO KAWASAKI KX/KXF250MM
Cena 269,10 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy M110375
Producent MOTO-MASTER
Opis produktu
MOTO-MASTER motocyklowa tarcza hamulcowa PRZÓD NITRO KAWASAKI KX/KXF 250MM
MOTO MASTER to Holenderski producent tarcz motocyklowych i klocków motocyklowych.
Tarcze hamulcowe MOTO-MASTER zaprojektowane, aby idealnie czuć pierwszy kontakt z dźwignią, wraz z wielką
wytrzymałością w ekstremalnych warunkach.
Klocki hamulcowe MOTO-MASTER posiadają także wysoką odporność termiczną, nawet do 600 stopni Celcjusza.
Zdjęcia poglądowe
SeriesNitro
Outer diameter 250.0 mm
Inner diameter 109.0 mm
Thickness 3.1 mm
Number of holes 4
Hole diameter 9.3 mm
Pitch 126.0 mm
TypeFixed Disc
Turning direction Omnidirectional
Speedometer prepared No
Front left Nitro series
KAWASAKI 125cc KX 125 2006-2008
KAWASAKI 250cc KX 250 2006-2008
KAWASAKI 250cc KX 250 F 2006-2011
KAWASAKI 250cc KX 250 F 2012-2014
KAWASAKI 450cc KLX 450 R 2007-2007
KAWASAKI 450cc KLX 450 R 2008-2014
KAWASAKI 450cc KLX 450 R 2015-2017
KAWASAKI 450cc KX 450 F 2006-2011
KAWASAKI 450cc KX 450 F 2012-2014
KAWASAKI 450cc KXE 450 F 2010-and up
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold